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URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/podstawa-pod-wok-p-6498.html

PODSTAWA POD WOK

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

opis

- Odpowiednia do grilli gazowych Green Fire Profi Line

405,44 zt
329,63 zt

12730

149546
8711369149546
Hendi

149546
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